令和元年 7 月 18 日

関係者各位                                  西区医療介護サポートセンター

                                          センター長 荒木 邦公

日頃は、西区医療介護サポートセンター事業にご協力頂きありがとうございます。

この度、第3回目となる西区内の病院と地域の医療・介護関係者の皆様を対象に『ワールド・カフェ』を

行います。ぜひ、皆様お誘いあわせの上ご参加ください。

       テーマは

✧日 時：令和元年9月12日(木)14:00～15:45

受付13:30～

✧場 所：西区公会堂(西区役所4F・西区玉津町小山川端180-3)

 ✧内 容：ワールド・カフェ

※参加者へは西区病院一覧を配布致します。

 ✧対 象：医療・介護関係者など

 ✧定 員：８０名    ✧参加費：無料

✧主 催：西区医師会・西区医療介護サポートセンター

※駐車場に限りがありますので乗り合わせてご来場ください。
※申込多数の場合は先着順とさせて頂きます。お断りする場合のみご連絡を差し上げます。
※天候等により中止する場合があります。中止の際は、神戸市医師会医療介護サポートセンター
ホームページhttps://kobe-iks.net/をご確認下さい。また研修会他の情報も掲載しています。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

施設名

連絡先 TEL:

氏名(ふりがな)  職種

氏名(ふりがな)   職種

介護職 福祉職

第 7 回 『ワールド・カフェ』

申込先：FAX 078-797-7831

西区医療介護サポートセンター

申込締切 9/6(金)

お 問 合 せ ：078-797-7830 西区医療介護サポートセンター内田・溝端

https://kobe-iks.net/